

L.dz.MZOZ/DZP/ 1853 /16

Żory, dnia 11 sierpień 2016

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI (1)

Dotyczy: postępowania przetargowego na zakup i dostawę wyposażenia na oddziały
w Szpitalu Miejskim w Żorach PN 20/DZP/2016

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania nadesłane przez uczestników postępowania przetargowego:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pakiecie nr 11, poz. 1, Szafa przelotowa- szafę wyposażoną w drzwi pełne czy przeszklone?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga drzwi pełnych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 11, poz. 3, Regał magazynowy metalowy- regał wyposażony w szkielet spawany?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga regał skręcany śrubami.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 11, poz. 3, Regał magazynowy metalowy- regał wyposażony w półki z blachy stalowej o grubości 1,5mm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 11, poz. 3, Regał magazynowy metalowy- regał o wadze 92kg?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pakiecie nr 12, Wózek do przewożenia posiłków- wózka o wymiarach: długość 70, głębokość 130, wysokość 85cm? Prosimy o dokładne sprecyzowanie.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga wózków do przewożenia posiłków o wymiarach: długość 70, głębokość 130, wysokość 85cm.

Pytanie nr 6

Prosimy o podanie w ile pólek ma być wyposażony Wózek do przewożenia posiłków w pakiecie nr 12.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga wózka z ilością pólki dopuszczoną od 2-3 szt.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 13, Wózek oddziałowy wielofunkcyjny- wózek wykonany w całości ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 13, Wózek oddziałowy wielofunkcyjny- wózek wyposażony w 4 kuwety ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 13, Wózek oddziałowy wielofunkcyjny- wózek wyposażony w pokrywy ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.


Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pakiecie nr 14, Wózek do przewożenia posiłków- wózek wyposażony w uszczelkę przytwierdzoną cięgnami mocującymi czy pokrywę przytwierdzoną cięgnami mocującymi?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU

mgr Katarzyna Stępiec

Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej w Zamku
Spółka z o.o.
NIP: 651-16-04-392 Regon: 277951456
KRS: 000087474
44-240 Zory, ul. Dąbrowskiego 20
woj. śląskie tel.(032) 434-17-81 Fax (032) 434-12-71

UWAGA!!! Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia i naniesienia wszystkich wskazanych zmian Zamawiającego w formularzach i drukach składanej oferty

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 12-08-2016